Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

  _                                                                                                 __
Решение
от «28» апреля  2022 г.

                              №71/НПА
г. Советский

О внесении изменений в решение

Думы Советского района от 16.08.2021

№ 495/НПА «Об утверждении Положения

о муниципальном земельном контроле»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  Уставом Советского района,

Дума Советского района решила:

1. Внести в решение Думы Советского района от 16.08.2021 № 495/НПА                 «Об утверждении Положения о муниципальном  земельном контроле» следующие изменения:
раздел 4 приложения к решению дополнить пунктом 4.61  следующего содержания:

«4.61. Контрольные мероприятия проводятся с применением проверочных листов, утверждённых муниципальным нормативным правовым актом администрации Советского района.».

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Советского района

Глава Советского района

________________________ Л.П. Аширова

_______________ Е.И. Буренков
Дата принятия решения:

                Дата подписания
«28» апреля  2022 г.

«29» апреля 2022г